時為失實或不準確，或倘轉述而將成為失實或不準確，而包銷商合理
酌情釐定任何有關失實聲明、保證或承諾代表或可能代表本集團的整
體業務、財務或營運狀況或前景出現重大不利變動，或基於其他原因
可能對供股造成嚴重損害；或

(c) 本公司撤回及╱或聯交所拒絕或撤銷本公司向聯交所上市委員會申請
批准未繳股款及繳足股款的供股股份於聯交所上市及買賣；或

(d) 未達成任何條件以使未繳股款及繳足股款的供股股份獲接納為合資格
證券以於中央結算系統內存放、結算及交收或本公司獲香港結算通知，
表示持有及作結算用途的有關接納事宜或措施已經或將會遭拒絕；或

董 事 會 函 件

– 27 –

(e) 通函或任何供股章程文件所載任何陳述已被證明在任何重大方面屬失
實、不準確、不完整或參考該陳述作出之日有所誤導；或

(f) 在包銷協議日期當日或之後及於最後終止時限之前發生任何事件或出
現任何事項，而有關事件或事項如在包銷協議日期之前發生或出現即
會使包銷協議內所載任何保證於任何重大方面失實或不準確，或使包
銷商注意到有關事件或事項，但本公司未能及時按包銷商可能合理要
求的方式（及按其可能合理要求的內容（如適當））發出任何公告或通函（於
寄發供股章程文件後），以防止本公司證券形成虛假市場，

則包銷商將有權（但無義務）透過其向本公司發出書面通知的方式選擇將有
關事項或事件視為解除及撤銷其於包銷協議項下的責任並撤銷包銷協議。
任何有關通知僅應由包銷商於最後終止時限前送達。

待發出上述通知後，包銷商於包銷協議項下的所有責任即告停止及終止，
而任何訂約方均不得就包銷協議引致或有關的任何事項或情況向另一訂約方
提出任何申索，而除上述終止條款、有關費用、彌償保證、通知及管轄法律及
司法權區的條文以及有關撤銷或終止前產生的任何權利或責任外，概無訂約方
對任何其他訂約方享有或承擔因包銷協議而產生或與包銷協議有關的任何權
利或責任。

倘包銷商終止包銷協議，供股則不會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公
司將另行刊發公告。

本公司股權架構之變動

下表載列供股引致的本公司股權架構可能變動，僅供說明之用。

於最後實際可行日期，本公司擁有300,000,000股已發行的現有股份。下文載
列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股東悉數

董 事 會 函 件

– 28 –

接納）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設除不可撤回承諾項下的承諾股份外，概無
合資格股東接納及包銷商根據包銷協議承購全部供股股份）的股權架構。

(i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨供股完成後
（假設獲合資格股東

悉數接納）

(iii)緊隨供股完成後
（假設除不可撤回承諾
項下的承諾股份外，
概無合資格股東接納及
包銷商根據包銷協議
承購供股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Spearhead Leader
（附註 1） 209,362,000 69.79 418,724,000 69.79 418,724,000 69.79

Star Glide（附註2） 15,638,000 5.21 31,276,000 5.21 31,276,000 5.21

一致行動人士 225,000,000 75.00 450,000,000 75.00 450,000,000 75.00

包銷商（附註 3） – – – – 75,000,000 12.50
其他公眾股東 75,000,000 25.00 150,000,000 25.00 75,000,000 12.50

總計 300,000,000 100.00 600,000,000 100.00 600,000,000 100.00

附註：

1. 董事會主席兼執行董事楊先生實益擁有Spearhead Leader的全部已發行股本。因此，就證券
及期貨條例而言，楊先生被視為或當作擁有Spearhead Leader所持209,362,000股本公司股份
的權益。

2. 非執行董事豐先生實益擁有Star Glide的全部已發行股本。因此，就證券及期貨條例而言，
豐先生被視為或當作擁有Star Glide所持15,638,000股股份的權益。

3. 該等情況僅供說明之用。根據包銷協議，包銷商已承諾其將盡其合理努力確保 (i)其所促成
的每名包銷股份認購人均為獨立第三方；及 (ii)概無認購人連同任何與其一致行動人士於
供股完成後持有的包銷股份數目將觸發該等分包銷商或認購人或買方及與其一致行動（定
義見收購守則）人士於收購守則項下的強制全面要約責任。

本公司應始終遵守上市規則項下的公眾持股量規定。本公司將採取一切適
當措施，確保始終根據上市規則第 8.08條維持充足的公眾持股量。

董 事 會 函 件

– 29 –

進行供股之理由與裨益及所得款項用途

本集團主要在中國從事紙質卷煙包裝（其次是中國社會產品紙質包裝）的設
計、印刷及分銷。本集團的主要附屬公司湖北金三峽印務有限公司（「湖北金三
峽」）於中國成立逾20載，而本集團向中國國家煙草專賣局所指定的重點卷煙品
牌供應紙質卷煙包裝服務。為進一步促進電子煙業務發展，本集團已投資深圳